«Пöддельнöй»

сикт овмöдчöминса

администрация

[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Подъельск»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от 10 марта 2020 года
	                                                    № 07

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Подъельск)

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения «Подъельск» от 26 июля 2016 года № 57

«Об утверждении Положения о комиссии по работе с неблагополучными семьями и состава комиссии  при администрации сельского

поселения «Подъельск»

В связи с кадровыми изменениями, администрация сельского поселения «Подъельск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Состав комиссии по работе с неблагополучными семьями при администрации сельского поселения «Подъельск» (приложение 1) изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.

          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 09 января 2020 года.
Глава сельского поселения                                                          А.А. Цывунин

Приложение к постановлению администрации   сельского  поселения

«Подъельск»

от 10.03.2020 № 07_____

Состав

комиссии  по работе с неблагополучными семьями при администрации сельского поселения «Подъельск»

Цывунин  Андрей Александрович                –   председатель комиссии,

                                                                         Глава сельского поселения

                                                                         «Подъельск»

Члены комиссии:

Елохина Александра Николаевна            –   специалист по социальной работе

                                                                           «ЦСЗН Корткеросского района»

Моторина Ева Ивановна                           –  социальный педагог МОУ «СОШ»

                                                                         с. Подъельск

Осипов Сергей Юрьевич                          - директор МОУ «СОШ» с.Подъельск

Иванова Екатерина Ивановна                 - заведующая ДОУ при  МОУ «СОШ»

                                                                       с.Подъельск

Зюзева Екатерина Юрьевна                     - заведующая Дома культуры

                                                                       с.Подъельск

Попова Ольга Александровна                  - библиотекарь сельской библиотеки

Микушева Ангелина Антоновна             - фельдшер врачебной амбулатории

                                                                      с.Подъельск

Попов Иван Валентинович                      - помощник участкового полиции

_1547986967.doc
[image: image1.png]